



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2022 года

№ 595

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

1) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 236118 цифры «28046713,27» заменить цифрами «22437368,58»;

в пункте 236130 цифры «27716622,49» заменить цифрами «22173295,98»;

2) в пункте 11786 раздела «Город Воткинск» цифры «9807998,93» заменить цифрами «5075304,43».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов